Директору МАОУ гимназии №6
А.Г. Альтовой
_________________________________________
ФИО, участника конкурсного отбора
Адрес проживания ____________________________
_________________________________________
Адрес регистрации ___________________________________
_________________________________________
тел. ______________________________________

Заявление
Я, _______________________________________________________________ _____________года рождения,  прошу принять  мои документы на конкурсный отбор для поступления в 10 класс на 20__ – 20__ учебный год.
Выбираю профиль __________________________________________________

К заявлению прилагаются скан-копии документов:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Учащийся: ________________                           ____________________________
                    Подпись                                                                                                     фамилия, инициалы

Родитель: ________________                           ____________________________
                    Подпись                                                                                                     фамилия, инициалы

Родитель: ________________                           ____________________________
                    Подпись                                                                                                     фамилия, инициалы

Заполняется вручную (впечатанные данные считаются недействительными).
[bookmark: _GoBack]